
Zarządzenie Nr 2635/09 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 30 września 2009 r. 
 

w sprawie dokonania zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 i poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 )  oraz art. 186 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,  poz. 
587,  Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 
1317 i Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, 
poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz.504 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami miastu na 2009 r., polegających na zmniejszeniu  
planowanych dochodów i wydatków o kwotę 3.492.393 zł, w tym: 
1)  po stronie dochodów: 

- zwiększam o kwotę 349.866 zł, 
- zmniejszam o kwotę 3.842.259 zł, 

2)  po stronie wydatków: 
- zwiększam o kwotę 446.110 zł, 
- zmniejszam o kwotę 3.938.503 zł, 

2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami miastu na 2009 r. po stronie dochodów w kwocie 
72.094.467 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków 
w kwocie 72.094.467 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuję zmian w planowanych dochodach budżetu państwa związanych z 
realizacją zadań zleconych gminie i zadań z zakresu administracji rządowej, 
polegających na ich zmniejszeniu o kwotę 183.000 zł. 

4. Przyjmuję wielkość dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie i zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 10.092.000 zł 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
wz PREZYDENTA MIASTA 

Adam Poliński 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2635/09
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 września 2009 roku

D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2009 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2009 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 51 780 430 0 2 563 159 49 217 271
851 OCHRONA ZDROWIA 32 000 0 1 000 31 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 000 0 1 000 7 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

8 000 1 000 7 000

852 POMOC SPOŁECZNA 50 043 105 0 2 562 159 47 480 946

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 440 000 0 200 144 239 856

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

440 000 200 144 239 856

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 102 000 0 2 362 015 2 739 985

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

5 102 000 2 362 015 2 739 985

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

23 806 430 349 866 1 279 100 22 877 196

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 009 750 0 8 000 1 001 750

75045 Komisje poborowe 99 000 0 8 000 91 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

99 000 8 000 91 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 19 880 250 80 000 1 246 000 18 714 250

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 880 250 80 000 1 246 000 18 714 250

2



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2009 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2009 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 104 400 80 000 1 246 000 1 938 400

851 OCHRONA ZDROWIA 120 000 0 25 100 94 900

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 120 000 0 25 100 94 900

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

120 000 25 100 94 900

852 POMOC SPOŁECZNA 1 332 750 269 866 0 1 602 616
85231 Pomoc dla uchodźców 1 297 750 269 866 0 1 567 616

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 297 750 269 866 1 567 616

O G Ó Ł E M 75 586 860 349 866 3 842 259 72 094 467

3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2635/09
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 września 2009 roku

 W  Y  D  A  T  K  I (w złotych)
Plan na Plan na

DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2009 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2009 rok
po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 51 780 430 16 525 2 579 684 49 217 271
851 OCHRONA ZDROWIA 32 000 0 1 000 31 000

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 000 0 1 000 7 000

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 6 000 1 000 5 000

852 POMOC SPOŁECZNA 50 043 105 16 525 2 578 684 47 480 946
85203 Ośrodki wsparcia 585 000 6 350 6 350 585 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 38 100 3 500 34 600
4220 zakup środków żywności 9 000 2 000 7 000
4280 zakup usług zdrowotnych 200 110 90
4300 zakup usług pozostałych 10 000 6 350 16 350
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 740 260

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 43 672 000 10 175 10 175 43 672 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 935 000 8 200 943 200
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000 10 175 69 825
4120 składki na Fundusz Pracy 24 800 1 975 26 775

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niekóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 440 000 0 200 144 239 856

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 440 000 200 144 239 856

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 102 000 0 2 362 015 2 739 985

3110 świadczenia społeczne 5 102 000 2 362 015 2 739 985

4



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2009 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2009 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

23 806 430 429 585 1 358 819 22 877 196

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  125 000 1 000 1 000 125 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000 1 000 1 000 125 000

4300 zakup usług pozostałych 121 387 1 000 120 387
4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 613 1 000 4 613

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 812 000 26 619 26 619 812 000
71015  Nadzór budowlany 712 000 26 619 26 619 712 000

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 1 642 5 642
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 407 900 21 467 429 367
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 78 200 185 78 015
4120 składki na Fundusz Pracy 13 200 1 642 11 558
4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 7 100 2 900
4260 zakup energii 3 000 400 3 400
4270 zakup usług remontowych 5 000 4 000 1 000
4300 zakup usług pozostałych 7 000 2 500 4 500
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 36 1 464
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100 200 900
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5 000 600 4 400
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 20 000 3 110 23 110
4430 różne opłaty i składki 2 000 956 1 044

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 000 3 000 0

4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 1 400 600
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 000 5 000 2 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 009 750 2 100 10 100 1 001 750
75045 Komisje poborowe   99 000 2 100 10 100 91 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 1 235 1 765
4120 składki na Fundusz Pracy 600 296 304
4170 wynagrodzenia bezosobowe 75 600 4 288 71 312
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000 600 1 600
4300 zakup usług pozostałych 17 500 4 056 13 444
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000 225 775

5



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2009 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2009 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300 100 400
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0 1 400 1 400

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 19 880 250 130 000 1 296 000 18 714 250

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 880 250 130 000 1 296 000 18 714 250
4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 490 000 8 707 481 293
4210 zakup materiałów i wyposażenia 502 000 4 833 506 833
4270 zakup usług remontowych 217 415 41 293 176 122
4280 zakup usług zdrowotnych 76 500 15 000 91 500
4300 zakup usług pozostałych 177 000 30 000 207 000
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500 167 6 667
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 80 000 80 000
6060 wydatki na zkupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 104 400 1 246 000 1 858 400

851 OCHRONA ZDROWIA 120 000 0 25 100 94 900

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 120 000 0 25 100 94 900

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 101 000 25 100 75 900

852 POMOC SPOŁECZNA 1 332 750 269 866 0 1 602 616
85231 Pomoc dla uchodźców 1 297 750 269 866 0 1 567 616

3110 świadczenia społeczne 1 282 350 265 866 1 548 216

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 15 400 4 000 19 400

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 75 586 860 446 110 3 938 503 72 094 467

6



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 2635/09
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 września 2009 roku

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE I ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

( w złotych )

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2009 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2009 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

ZADANIA ZLECONE GMINIE 974 000 0 181 000 793 000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 609 000 0 181 000 428 000

75011 Urzędy wojewódzkie 609 000 0 181 000 428 000

0690 Wpływy z różnych opłat 609 000 181 000 428 000

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 9 301 000 0 2 000 9 299 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000 0 2 000 0
71015 Nadzór budowlany 2 000 0 2 000 0

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 1 000 1 000 0

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 500 500 0

0690 Wpływy z różnych opłat 500 500 0

O G Ó Ł E M 10 275 000 0 183 000 10 092 000

7


